
Dohoda o narovnání

česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem:
IČO;
Zastoupen: 
Datová schránka:

Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
00024341

pvSaaxd

na straně jedné (dále Jen „Objednatel")

a

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, Ústav 

molekulární a translační medicíny
Dodavatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO;

Hněvotínská 976/3
prof. MUDr. Josefem Zadražilem, CSc., děkanem LF UP
61989592
CZ61989592DIČ:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

společně také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana'

uzavírají tuto Dohodu o narovnání k Objednávkám reg. číslo 1253/20 a 1309/20 (dále jen „Dohoda o
narovnání"):

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2020 Objednávku číslo 0597/20-PRO, evidovanou 
Objednatelem pod číslem 1253/20 (dále jen „objednávka číslo 1253/20") a 5.11.2020 
objednávku číslo 0637/20-HH, evidovanou Objednatelem pod reg. číslem 1309/20 (dále jen 
„objednávka číslo 1309/20"), které se týkaly odesílání zpráv v rámci projektu samoreportování 
COVID-19 pozitivním pacientům prostřednictvím portálu \aww.covidlab.cz a software CovIT na 
dobu od spuštění piiotního projektu.

1.

Předmět narovnání

Vzhledem ktomu, že objednávka č. 1253/20 byla účinná od 22.10.2020, avšák plnění probíhalo 
od 13.10.2020, strany prohlašují, že veškeré pinění z této objednávky před její účinností (tedy 
od 13.10. do 21.10.2020) se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti 
z něj vznikié se řídí touto objednávkou.

1.

Dále se smluvní strany dohodly, že cena sjednaná v objednávce číslo 1253/20 se zvyšuje o 
částku 157 935,94 Kč bez DPH za období od 13.10.2020 do 21.10.2020. Rovněž se smluvní 
strany dohodly, že se cena v objednávce číslo 1253/20 zvyšuje o částku 61 037,24 bez DPH, o 
kterou byla překročena cena uvedená ve výše uvedené objednávce.

2.

Smluvní strany dále prohlašují, že plnění dle objednávky č. 1309/20 před její účinností (tedy od 
5.11.2020 do 10.11.2020) považují za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

3.

Smluvní strany prohlašují, že dnem připsání částky 218 973,18 Kč bez DPH na účet Dodavatele 
č. je povinnost Objednatele uhradit cenu dle objednávky číslo 1253/20 
zcela vypořádána a Dodavatel prohlašuje, že veškeré další, a to i eventuální, nároky vůči

4.

1



Objednateli vyplývající z této objednávky, či vzniklé v souvislosti s ní, včetně sankčních, jsou 
provedením úhrady vypořádány.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním Dohody o narovnání v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Dohoda o narovnání bude zveřejněna Objednatelem.

2.

Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Objednatel i Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

3.

Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti, které by jim bránily v uzavření této Dohody o narovnání a že tato Dohoda o narovnání 
je projevem jejich svobodné a pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek.

4.

Přílohy: 1. Objednávka číslo 0597/20-PRO, evidovaná Objednatelem pod reg. číslem 1253/20
2. Objednávku číslo 0637/20-HH, evidovaná Objednatelem pod reg. číslem 1309/20

V Olomouci dne; 1 7 "02‘ 2021V Praze dne;

Dodavatel;
Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, Ústav molekulární a 
translační medicíny

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

5f. MUDr. Josef Zadražil, CSc. 
kan LFUP

2



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBUKY

PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

1253/20Číslo

Objednávka číslo: 0597/20 - PRO

Objednavatel; ^ Dodavatel:
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Lékafská fakulta
Ústav molekulární a transakční
medicíny
Hnévotinská 976/3
779 00 Olomouc

CR - Ministerstvo zdravotnictví 
Právní odbor 
Palackého nám. 4 
128 01 Praha 2

Tel:

IČO; 00024341 Kontaktní osoba: 

IČO; 61969592
niA'
Bankovní spojeni: 

Bankovní spojení:
IBAN:

Oblednávéme u Vás službu:

Zasíláni krátkých textových zpráv v rámci projektu samoreporlovánl CO\ňI^19 ^zlth^m 
pacientům prostřednictvím portálu www.covidlab.cz a software CovIT na dobu od spuMm plotního pro}ekťii nejpozdějl do 4.11.2020 včetně (odhad horní hranice plnění: zasíláni 10.000 
ai 15.000 SMS zpráv denně).

Cena za 1 SMS: Kč bez DPH
Maximální celkové cena: nejvýše 200.000,- Kč bez DPH

Oobdobl poskytování službv: oda dne akceptace objednávky- do 4.11.2020 včemě

Kontaktní osoba objednatele:

Za správnost
Podfxs: Lt.4ů.‘Z.čvt 
Dne:

Schválil;
Podpis, razítfco;

Fakturu zašlete na adresu ministerstva. a kontaktní osobu objednatele.

2 2-10- 2020
ČR • Ministerstvo zdravotnidvi, Psiadtého náméslí 4,128 01 Praha 
tel./fax; . www.mzcr.cz



MINJSl F.RS1 VO ZDRAVO'1 NICTVi 
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 0S37/2O-HH

Objednavatel: Dodavatel:
Univerzita Palackého v OlomouciČR ’ Ministerstvo zdravotnictví 

Sekce NH 
Palackého nám. 4 Hněvotinská 976/3 

779 00 Olomouc128 01 Praha 2

Tel:
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojeni:
IBAN;

IČO: 61989692 
DIČ: CZ61989592
Bankovní spojení: 

Objednávám odesílání SMS zpráv osobám s pozitivním výsledkem testů s výzvou k sebereporlováni 
na portálu covidlab.cz.

Délka zprávy je max. 2 SMS segmenty.

Text zprávy je "Pro X.Y. nar. ROKX byl do registru infekčních chorob nahlasen pozitivní 
výsledek testu COViD-19. Nabizme Varn možnost sebereportovani epidemiologicky závazných 
kontaktu. Na https://covtdlab.cz zadejte kod xxx-xxx-xxx. Vyplněním zrychlíte epidemiologické 
setření. Na SMS neodpovídejte. Dekujeme!" s možností změny po dohodě s MZ.

Seznam osob s pozitivním výsledkem testů je předáván ze strany ÚZIS prostřednictvím rozhraní 
systému ISIN a systému ežádanky.

Ceny se řídí skutečnými nákíady Dodavatele, maximální cena SMS segmentu zaslaného do ČR je 
0,85 Kč bez DPH, maximální cena SMS segmentu pro odesílání části SMS na zahraniční čísla je 
1,66 Kč bez DPH.

Maximální plnění z této objednávky je 1 000 000 Kč bez DPH.

Fakturace měsíčně podle reálného počtu a ceny odeslaných zpráv.

Platnost do vyčerpání maximální ceny objednávky.

Kontaktní osoba objednatele

Za správnost
Podpis:
Dne:

Schválil:
Podpis, razítko;
Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a kontak

ĎR -Minislerstvci zdravolnictvi, Palscktlionámésli 4.12801 Praha 1
l(řl./íax; . \wav mzcr cz




